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Città di 
Bassano 
del Grappa

CALENDARIO 2018 PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA
Zona D

BASSANO
È TEMPO DI
METTERCI
IL CUORE

*

Legenda:
carta e cartone
vetro    

* Centro di raccolta chiuso

plastica e metalli
secco residuo
umido

PM posticipata al 5



DICEMBRENOVEMBREOTTOBRESETTEMBREAGOSTO GENNAIO 2019 FEBBRAIO 2019
1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G

1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 G

31 V

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V
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14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G
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27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

31 L

CALENDARIO 2018 PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA
Zona D

Città di 
Bassano 
del Grappa

Etra Servizio Rifiuti 
Numero verde gratuito 800 247842 
(dal lunedì al venerdì dalle 8 alle 20)
info@etraspa.it - www.etraspa.it 

Legenda:
carta e cartone
vetro    

* Centro di raccolta chiuso

plastica e metalli
secco residuo
umido

*

Secco posticipato al 26


